Quali Sange.  
 minigi da Stimar.  
 si dibili della  
 Patrias.

Ciriuspectus vir si daviu mancostru sup bono publico d' m...  
 dico it. quod si quis de roma figem. quocumq' uilom...  
 aufen' a mag' coitate bonas. facti. et bona patroni...  
 st' catgerine in bona gra p' h'od nos habeatur q' d'...  
 et expellatur de roma figem. et q' uq' a t'm' d' h'od...  
 in fauore illon' similis habeatur publico. et oium  
 d'rom' bona applicentur ecc' p' bonas. et p' catgerine.  
 cuius d'it' ad maior' fauore uchi nemere d'corpat  
 p'de sup secudo d'it. ut h'od nos largiri co cedatur p' h'is  
 d'ny studion' p' h'ny d'ny virgily. et locutione p' h'or  
 anno de iugias in h'ny ducaty soluedy p'dit' h'od nos  
 h'od nos? h'od nos? Cuius d'it' ad maior' fauore  
 obtenti usup.

in impositione episcopi  
 in x'one et martiri  
 suis loco et tempore

p'de in cause furely d'it. ut Mag' d'ny p'nd' uid eat  
 cu dicto furely de plano et a quo. et iudic' furely  
 nolit co ceder' in d'ny d'p. d'ich' Mag' d'p. mittant  
 unu ad aliqu' doctore per h' ne suspecti cu d' h'ny  
 scriptum Mag' coitate et feratur sententia. quod  
 fuit facti usup.

Doraso? diano bre  
 opere a fuoco.

p'de sup unu soluedy d'it. et ut exiganter oia creditu  
 coy. et p'renduo uendatur gram' coy. et p' h' op'ny  
 ad foru Mag' d. p. et beant exiger' at oib' illis q' no  
 habent ciuilitate a cituenn' h'ny usup. et d'ich' foru  
 no possint fenci bestia indomita in domo figem. et tenc  
 tes d' beat soluedy Mag' coitate p' h'ny. et f' h'ny et accipien  
 bestias ad socia ferantur soluedy Mag' coitate p' h'ny  
 et p' h'ny. Cuius d'it' m' h'ny soluedy. uchi fuit p' p' h'ny  
 socapim et a d'ny in bustela alba d' h'ny ad d' h'ny  
 quatuor in adaviu?

Doct' sup bestias indomi  
 tas ad h'ny foru h'ny g' accu  
 p' h'ny bestias in societate

Archivio Storico  
 Comune di San Gemini (TR)  
 Reg. C. 39, c. 13 v.